
REGIONE DEL VENETO i
giunta regionale

DECRETO N. f) «5 «7 DEL

OGGETTO: Attribuzione numero di riconoscimento alla ditta SANIZOO S.R.L. operante nel settore dell'alimentazione
degli animali - Regolamento (CE) 183/2005.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SANITÀ ANIMALE,
IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICE^

VISTO il Regolamento (CE) n. 183/2005 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 gennaio 2005 che stabilisce i
requisiti per l'igiene dei mangimi;

PREMESSO che la ditta SANIZOO S.R.L., con sede legale in VIA VIGENZA, 132 - PRAZ. SAN TOMIO 36034
MALO (VI) e sede produttiva in VIA VIGENZA, 132 - PRAZ. SAN TOMIO 36034 MALO (VI), è stata riconosciuta ai
sensi del D. Lgvo 123/99 con decreti n. 840, 842, 844 del 02/08/2001 con i quali sono stati attribuiti i numeri:

• ITa000145VI
• ITa000147VI
• ITa000149VI

VISTA la notifica inoltrata dalla citata Ditta, ai sensi dell'ari. 18, comma 1 del Reg. (CE) 183/2005;

VISTO il Regolamento (CE) n. 183/2005 che dispone l'attribuzione di un unico numero di riconoscimento per tutte le
tipologie produttive operanti nel settore dell'alimentazione degli animali per le quali in precedenza erano stati attribuiti
più numeri ai sensi del D. Lgs 123/99;

VISTA la nota del 15/03/2007 della Ditta SANIZOO S.R.L. con la quale ha scelto il numero di riconoscimento
ITa000145VI tra quelli precedentemente attribuiti ai sensi del D. Lgs. 123/99;

CONSIDERATA quindi la necessità di'abrogare i decreti n. 840, 842, 844 del 02/08/2001 ai sensi delfa L. 123/99 e di
rilasciare un nuovo riconoscimento ai sensi del Reg. (CE) 183/05 mantenendo solo il numero di riconoscimento
ITa000145VI;

VISTA la L. R. n. 1 del 10 gennaio 1997;

RITENUTA regolare l'istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilita con la vigente legislazione statale e
regionale.

DECRETA

1. di riconoscere ai sensi del Regolamento (CE) n. 183/05, per i motivi indicati in premessa, lo stabilimento della ditta
SANIZOO S.R.L. con sede produttiva in VIA VIGENZA, 132 - PRAZ. SAN TOMIO 36034 MALO (VI),
conferendogli il numero di riconoscimento ITa000145VI;

2. di revocare, per i motivi indicati in premessa, i numeri di riconoscimento ITa000147VI, ITa000149VI e di
conseguenza i decreti n. 842 e 844 del 02/08/2001;

3. di dare atto che con successivo provvedimento regionale saranno determinate le modalità e l'importo del versamento
delle spese relative all'istruttoria degli atti per il rilascio del presente decreto, sospendendo la validità di
quest'ultimo, qualora il titolare non provveda, entro 30 giorni dal ricevimento dell'apposita comunicazione, a
versare le spese relative al rilascio dell'atto medesimo.

Drx.Michele Brichese

Mod. A - originale


